dicam an oppigneratos: his codicibus instructum illum credere videntur, (nam affirmate loqui non audent,) confusionem paullatim a sarcinoribus Carminum factam sustulisse, ac non tam novum ordinem designasse quam pristinum et genuinum restituisse. Huc ergo trahunt Carmina illa *confusa, διεσπασμένα, διηρημένα, σποράδην αὐδόμενα,* velut disiecta et turbata vitio rhapsodorum; omninoque tantum in hoc negotio relinquunt homini, qui ex eo ipso maximam famam eruditionis consecutus est<sup>7</sup>), quantum hodie interdum negligentes scriptores relinquunt curae typographorum.

Bene se haberent haec omnia, si de opere nostri temporis quaereretur, aut si olim scripti libri fuissent ante Pisistratum, rhapsodique tales, quales ab ipsis finguntur, si denique ullus vetus

<sup>7)</sup> Eodem pertinere arbitror famam de prima bibliotheca a Pisistrato condita, et si satis recenti scriptori memoratam, Gellio VI, 17. Non enim reperio, qui alii praeter Homerum inesse potuerint scriptores, quam aliquot poëtae, nuper demum vel ipsius iussu perscripti. Idemque sentiendum fortasse de Polycrate Samio, quem propter librorum parandorum studium cum Pisistrato coniungit Athen. I. p. 3. A. Nimurum bibliothecae illae similes fuerunt, nisi fallor, earum, quae in templis nonnullis, etiam in Hierosolymitano, depositae feruntur, paucis constantes scriptis et nomine suo, prout hodie usurpatur, parum dignae; similis forsan etiam illa Smyrnaea, cuius una cum Homereo meminit Strabo XIV. p. 646.

auctor huius interpretationis exstaret. Namque ineptissimum sit illud argumentari, quod non vulgo veteribus, quum de pulchra compositione horum Carminum praedicant, Pisistratus laudatur pro Homero. Persaepe id evenit in historia, ut tralatiae voces redarguantur factis, et ut rebus, quas nemo non pro veris habuit, longe alia consequentia sint, quam ii animadvertebant, qui illas attulerunt. Ambiguitas vero, quam huic mentioni confusorum Carminum inesse putant, continuo evanescit comparatione eorum scriptorum, qui rem paullo aliter narratam reliquerunt, Iosephi et Aeliani, seu potius comparatione illorum omnium. Collecta, non recollecta Carmina, et adscitam artem compositionis, non critico studio revocatam, in illis omnibus reperiet mecum unusquisque, qui modo attente legerit, neque cupiditate et temere captis opinionibus occaecatus libenter careat luce veritatis.

Atqui huius famae constantiam, cuius vel ista tot indicia fatis mirere ex iis temporibus, quibus dudum nova forma horum Carminum invaluerat; idque tum apud Graecos potuit fieri intra duas tresve aetates; eius ergo famae constantiam ne postremum quidem aevum penitus obscuravit. Notabilis ex hoc genere narratio est in Scholiis Lipsiensibus et Eustathio<sup>8)</sup>), Δολώνειαν i. e. rhaps-